tz. Il va.ore poi delle mobiglie,
che compreranno di pertinenza della
casa di s. Ignazio lo pagheranno dila-
zionatamente a scudi cento I’ anno in
vista della strettezza , nella quale si tro-
vane n questi principj.

£3. Sidichiara per ultimo riser-
vato il commodo di derivare I’ acqua ne~
cessaria per inaffiare I’ orto contiguo
detto del casino degli esercizj, e cosi
pure 1l cotnmodo della cantina, grana-
10, fenile , stalla, e stanze gia desti=
nate per commodo del canevaro, e de’
coontadini sino a tanto che durerd I’ am-
minpistrazione de’ beni della sappressa
compagnia di Gestt e non pin oltre etc- =
Expositis autemn Nobis capitalis , et con-
ventionibus , quwe cum eisdem presby-
teris swecularibus predictze congregatio-
nis deinde , die scilicet xxiii ejusdem
meusis octobris MDCCLXXIM per acta
Gasparis Sacchetti notarii Bononiensis ini-
ta foerant, una cum capitulis a regimine
predicto confectis quornm approbatio~
nem per Nos concedi ejusdem regiminis
nomine petebatur; omaia haec arbitrio
pariter , et prudentiz ipsius Vidcentii
cardinalis archiepiscopi , et visitatoris re-
miltenda esse censuimus. Ipse tamen
com probe sciret qualis esset Nostra vo-
luatas ultimo dicta capitula justis ex
causis minime confirmavit; sed uten-
de in hac quoque re facultatibus sibi
a Nobis attribulis , ratas tantummodo
haliait conventiones per eum sub pree~
fuia die xxiii octobris, ut prafertur stata-
tas cum eisdem presbyteris secularibns ,
illarumque omnimodam executionem
demandavit , ceeteris rejectis , unice de-
clarando relative ad mentem , ac volun-
talem eiusdem regiminis, quod dicti
presbyterl seculares congregationis Mis-
sionis faerentur illis exemptionibus, et
privilegtis in Bononiensi civitate hujus-
modi concessis sub nomine exemptio-
nom Communiom reliquis commuaita—~
tibus ecclesiasticis regularibus , ac alias
prout ex verbis alterins sententize latwe
die xviii decembris ecjuosdem aoni se-
quentis tenoris videlicet.

§- 6. Iater alias destinationes per
nos anctoritate apostolica factas honorum
et effectuam jam spectantinm collegiis
sanctze Lucie, et sancti Ignati suppres-
s societatis Jesu , in hac civitate il-
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lam potissitnum decrevinius sub die 21
proximi preeleriti- meusis octobris assi-
goattonis nempe domus, ct ecclesiz s,
Ignatii, et aduexorum patr.hus congrega-
tionis Missionis, qui inh:wesive etiam con-
sensui praestito ab hoc Bononiease regi-
mine pro illorum admissione in hac ¢i-
vitate, acceptarunt dictam assignationem
sub certis legibus, et conventionibus sole-
muoiter stipalatis ex rogitu, et actis infra-
suripti nostri aotarii, Cum vero post fa-
Ctam a nobis preedictam destinationem,
et assignationem , habitus fuerit recur-

'sos ad Saactissimum pro parte , et no-

maine dicti Bonooiensis regiminis, im-
plorando opprobationem nonnullorum
capitalorum, quorum praetendebutur ob-
servantia in casa introdactionis dicto-
rum patrum in hanc civitatem, propterea
Sanctitas Sua ex ejns audientia median-
te R. P. D. V., Macedonio rescripsit re-
mittendo instantiam , arbitrio , pruden-
tiee , et conscentiz nostre , et nobis con-
cedendo super preermissis omnes facul-
tates necessarias, et cpportanas quibus-
cumgue contrariis etiam speciali men-
tione dignis non obstantibus , et ut ex
rescripto Sanctissimo 11 octobris proxi-
me prateriti , de quo in actis infrascri-
pti nostri notarii. Nos vero prinsquam
uteremur  facultatibus nohis in  dicto
rescripto Sanctissimo concessis, satius du-
ximus transmittere Sanctitati Suz proat
de facto transmisimus copiam capitulo-
ruin ut supra per nos stipulalorurmn cum
dictis patribus congregationis Missionis
ad hoc utsuper eisdem oraculum San-
ctissirnum haberemus, et plenam repor-
tavimus Sanctitatis Snz approbationem
prout ex epistola ejusdem R. P. D, Ma-
cedonii, in qua remissa fuit nobis co-
pia per aos transmissa dictorame ca-—
pitulornm cum rescripto nova remis-
sionmis prudentiz nostrz , de quo pari—
ler in actis infrascripti nostri notarii.
Nos igitur volentes in executionem di-
ctorum  saoctissimoram rescriptoruim
devenire ad opporfunam , et necessa-
riam declarationem praecipne ad tol-
lendas quascum-ue difficultates ; quae
iz posternm oriri possent , dicimus,
et auctoritate , qua fungimur declara~-
mus rejicienda prorsus esse , pront sic
nos rejicimus, et pro rejectis haberi
volumus et mandamus capitula, et con-
ventiones , qux ex parte dicll regimi-
nis Bononizm pratendebantur a diclis
patribus coagregationis Missionis abser-
vari, et adimpleri occasiouce illorum ad-
missionis i hane civitaterm . et quorum
approbatio ul supra perita fuit a San-
clissimo, sed Lanies fuit arbilvio , et pru-
Luuun sz
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denti® nostrz ut supra remisza : suc-
cessiveque ulentes cadem apostolica an-
ctoritate denuo approbamus, et rati-
ficamus capitula, et convesiionoes per
nos cum dictis patribus congregationis
Missionis ut supra stipulatas sub die 23
proxime preteriti mensis octobris ex
rogitu infrascripti notarii , dictasque con-
venliones tantummodo , et aon alias
perpetuo observandas , et adimplendas
esse volamus., et mandamus . imponen-
tes unicuique superinde perpetunm sj-
[entinm. Declaramus tainen ad omaem
bonum finem , et effectum dictos reve-
rendos patres congregationis Missionis in
dicta domo, et ecclesia sancti Ignatii hu-
jus civitatis residentes , illornmgqune suc~-
cessores illis tantumodo exemptionibus ,
et privilegiis gaudere debere, quibus
gaudent alize commaunitates ecclesiastice
regolares in hac civitate, et que exem-
ptiones comumunes appellantur, et non
aliter etc. et ita etc. non solum etc, sed et
omni etc,

Ita pronunciavi ego Viacentins
cardinalis Malvetius archiepiscopus , et
judex delegatus.

§. 7. Postmodum, cum idem Vin-
centius cardinalis archiepiscopus , et
visitator apostelicus animadrvertisset , ho-
na predicta gravata reperiri propter
nonaullas obligationes , et legata pia re-
spicientia, sive peculiares functiones,
ac festivitates celebrari solitas in eccle~
siis duorum collegiorum hwusmodi ,
quz haud necessariz modo videbantur ,
sive ob sacras missiones , quarum onus
clericis regularibus societatis suppressa
hujusmodi impositum fuerat , et in qua-
rum locum alias pias proficuasque exer-
citationes ipse substilnerat ; hinc a Nobis
petiit obligationum et legatornm pree-
dictornm abrogationem. Nos vero in re
hac Nostro rescripto die xwviii. jaonarii
currentis anni omnes facultates neces-
sarias , et opportunas tribuimus eidem
Vincenrio cardinali archicpiscopo , et
visitatori , qui facultatibus hojusmodi
usus adhuc noo fuit, ut ea, qua par
est , maturitate legata , et obligationes,
quae execufionem , aut commutationem
promerentur , ab aliis omoimode in po-
sternm abrogandis discernautur. [aterea
perpeaso ; quod in ecclesia et collegio
sanctze Luciz hujusmodi non solum sa-
cre functiones sxpe celebrabantur , sed
ibidem extabant publice scholz gram-
platicpe , humanitatis , et rhetorice ad
Juvenintem erudiendam , eidemque col-
legio nniti reperiebantur doo coavictus
nuacupati , unns nempe nobilis , et al-
ter civicus , ambo tamen sub directione
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eornmdem clericorum regulariam sup-
press® societatis ejusdem ; hinc dictus
Vincentius cardinalis archiepiscopus, et
visitator enixe voleas , nt civitas prae-
fata hisce utilitatibus minime careret,
omnem adhibuit operam ia perquiren-
dis inter regulares iis, qui ad id aptio-
res , utilioresque fuissedt; comgque pro
comperta haberet summa diligentia, in-
dastria , et solicitude , qua clerici re-
gulares congregationis sancii Pauli de-
collati Barnabitz noncopati in juven-
tute bonis moribus , literisque informan-
da, ac erndienda feliciter utnntur, hae
de re directionem , et curam pradicta-
rum ecclesiz , scholarum , ac ntriusque
convictus eis committendam esse puta-
vit , illorumque omnium possessionem
prazterito mense novembris superioris
anni dicti clerici regulares prfate con-
gregationis adepti sunt , omoesque fun-
ctiones tam ecclesiasticas , quam ad rem
literariamn pertinentes , ac prius ibidem
expleri solitas landabiliter nusque adhuc
peregerunt ; ei guamvis principales re-
gul® eorum obligationes respicientes ha-
beri possint pro jam conveniis, et coa-
stitutis nihilominus res adhac tota ab-
soluta nen est quoad assignationem ipsis
faciendam , et quoad nonnulias alias con-
ditiones , quz admodum potius , quam
ad suobstantiam ipsius rei pertinere di-
gaoscuntur. Demum ,sicut asiue ab ini-
tio idem Vincentius cardinalis archie-
piscopus, et visitator a Nobis deputatus
pr®cogitaverat necessarium omaino du-
xit instituere , atque erigere nnam con-
gregationem Clementinam nuncupan-
dam , et pro tempore existenii archie-
piscopo Bohoniensi subjeciam pro ad-
ministratione dictorum honorum , eo-
rumque redditnum , ad quam gnidem
congregationem invigilare pertineat , ut
onerz ejusdem preshyteris secularibus,
ac respective clericis regularibus pre-
dictarum congregationum imposita suum
asserjuantur complernenium , atque ut
fructus , et redditns, qui supersint in
majorem publicam utilitatem publicum-
que levamen, et auxilium juxta No-
stram meotem , et infentionem appli-
centur. Qua de re ipse die xix. aprilis
carrentis anai sententiam talit , a¢ in ea
firmis manentibus destinationibus tunc
usque factis, et aliis provisionibus for-
san in posterum per ipsum faciendis,
1nstituit , et erexit congregationem pree-
dictam constitutam a decem viris as—
_spmptis ex omni personarum ordine,
sive nempe cadonicorum utriusque ca—
pituli dictae civitatis, sive senatoram ,
equifum , et mercatorum , atque a-duo-
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bus consultoribus, theologo videlicet, |
et legali , nec non ab uno notario, et
respective secretario , ea mevte, ac in-
tentione ut quo citius fieri possit , ill=e
condendzx essent leges 5 ac regule qume
utiliores viderentur , ac alias prout ex
verbis dictee sententiz tenoris sequen-
tis, nempe.

Firmis semper manentibus de-
stinationibus per nos hucusque eadem
apostolica anctoritate factis, et salvis , et
reservatis aliis provisionibus per nos
forsan in posterum capiendis , unam eri-
gimus , atque institnimus congregatio=-
nem , quam Glemeniinam appellari vo-
lamas , ex dictis decern dd. assumptis ,
seu preaesidibus , nec non ex infrascriptis
duobns consnltoribus legali nempe , et
theologo a nobis infra nominandis , et
ex infrascripto nostro notario a seCre-
tis etc. quibus decemd assumptis, seu
preesidibus hauc precipue curam incum-
bere volumus , et dictoram honorum,
et effectunm  administratio ea majori
qua fieri potest utilitate exerceatur, ac
omuoes , el singulae destinaliones , a no-
bis huc usque fucie, et a pobis pa-
riter , sen a snceessoribus nostris in po-
sterum faciendz fideliter , ef juxta pro-
positos , ac respective proponendos fines
plenariam semper sortiantur exequulio-
nem , pro qno effectn eisdem concedi-
mus, €t impertimur, necessarias, et quo-
modolibet opportunas facultates, Eam=
dem vero sic per nos institutam con-
gregationem Clementinam nobis, ac suc-
cessoribus nostris in hoc Bononiense
archiepiscopatu omnimode subordinatam
esse volumus, illinsque constitutiones,
et leges quo citius fieri poterit compi-
Iandas a wnobis, sea a successoribus
nostris  approbandas esse mandamus.
Nomina antern decem dd. assumptorum
seq praesidum ut supra per nos ele-
ctorum ad constituendam dictam con-
gregatiouem , nec non dd. consultorum
sunt infrascripta , videlicet. = D. co. Vin-
ceotius Zambeccari archidiaconus me-
tropolitan® Bononiz.=D. marchio Han-
nibal Banzi canonicus dict® metropo-
litanee, = D. Lucius Natali przpositus
collegiate sancti Petronii. = D, Faolus
Joseph Castelli Peratini prior dictz col-
legiate, = D. co. Hieronymus senator
Legoani Ferri.= D. co. Joseph senator
Malvasia. = D. co. Joseph Malvezzi Lo~
catelli.= D.co. Odoardus Pepoli. = D, ad-
vocatus co. Dominicas Levera = D. Pe-
tronias Landi. o

Consaltores dictee congregationls.

P. magister Vincentius Panzac-

chi minor conventualis in con-
ventn s. Francisci.
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D. advocatus Gavazzi.

Et ita dicimus , el auctoriiate apo-
stolica praxdicla declaramus non  so-
lum ete. , sed et omni etc.

Vincentius cardinalis
archiepiscopus ,
apostolicus.

§ 8. Cum autemn sicut Nebis nu-
per exposuit idem Vincentins cardi-
nalis archiepiscopus , et visitator apo-
stolicus , premissa omnia ab eo gesta,
flecreta , praescripta, et demandala una
cum acquisitione dominii , ed disposi-
tione prazdictorum bonorum, ac reddi-
toum , quacumgue lege , statuto ., ulti-
ma voluutate , contraciu, conventione ,
aliisque coutrariis omnibus minime oh-
stantibus per Nos apostolica apctoritate
confirmari, et approbari plurimum de-
sideret. Nos ipsins votis benigne an-
nuere volentes , ejusque eximiam pietu-
tem , prudentiam , diligentiamque in re
hac cum singulari procuranda salutis
animarum zelo , adhibitam plurimum
in Domino commendantes , ejus suppli-
cationibus super hoc Nobis hnmiliter
porrectis inclinati, premissa omnia ab
eodem Vincentio eardinali archiepisco-
po > et visitatere apostolico , nt preefer-
tur , sive quornodolibet gesta, facta, et
executa (uoad dispositionem , assigui-
tionem , el concessionern ecclesiarum ,
et bonoram dictorum duorum collegio~
rum sancte Luocie, et sancti Ignatii
civitatis preedicte Bononiensis, illorum-
que dominii , nec non quoad ereclio-
nem seu institationem praefatee congre-
gationis, una cnm preedictis seoteotiis ,
earumgue praeinsertis verhis, ag omni-
bus et singulis in illis contentis , et ex-
pressis, auctoritate apostolica tenore pre-
sentium confirmarnus et approbamus ;
illisque perpetuz , atque inviolabilis apo-
stolica firmitatis robur adiicimus, om-
nesque , ac¢ singulos juris, et facti, ac
solemuitatum etiam substantiales defe-
ctus , qui desuper quomodolibet inter-
venerint , sive intervenisse dici, ant
censeri possit supplemus , et sanaumus j
predictaque omnia , et singula per ip-
sum Vincentium cardinalem archiepi-
scopum , et visitatorem a Nobis depu-
tatum , gesta, disposita, ordinata at-
que prscripta , quacumuque lege eliam
in corpore juris clausa , et quibusvis
statulis , ultimis voluntatibus , contra-
ctibus , conventionibus , et quibusvis aliis
dispositionibus minime obstantibus
perpetuo ac inviolabiliter observanda,
et exequenda csse pari auctoritale , dc
fenore staluimus , volonus , alque man.
damus.

Malvetius
et delegalus
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§. g. Decernentes ipsas prasentes
literas firmas semper, validas , et effi-
caces existere, et fore, smosque plena-
rios, et integros effectus sortiri, et obtine-
re, ac illis ad quos spectat, et pro tempore
quandocumque spectabit in emaibus ,
et per omuia plenissme suffragart , ac
ab eis respective inviolahiliter cbservari.
Sicque in preemissis per qnoscumque ju-
dices ordioarios , et delegatos etiam cau-
saram palatii apostolici anditores , et
8. R, E cardinales etiam de latere legatos
judicari, et deliniri debere, et irritum
sl secus a quoquam navis aucioritate
scienter , vel iguoranter cootingerit at-
tentari.

§- 10. Noo ohstantibus gnornmeum-
que testatornm eétiam ultimis volunta-
tibus , legatts, ac dispositionibns , qua
quoad przmissa sufficienter , et expresse
derogamus , nec non constitutionibas ,
et ordinationibus apostolicis , ac qaibus-
vis etiam juramento , confirmatione apo-
stolica , vel quavis firmitate alia roboratis
statutis , et consuetudinibus ; privilegiis
quoque indaltis , et literis apostolicis so-
perioribus, et personis sub gnibuscum-
que tenoribus, et formis , ac cum quibus-
vis etiam derogatoriarum derogatoriis,
aliisque efficacioribus, efficacissimis , ac
wosolitis  clansulis , irritactibusque , et
aliis decretis in genere , vel in specie,
ac alils in contrarium quomodolibet con-
cessis , approbatis , et ignovatis. Quibns
omnibus, et singulis, etiamsi pro illo-
rum suofficienti derogatione, specialis, spe-
ctifica, et individua, ac de verbo ad ver-
bum non autem per clausulas geoerales
expressio ad hoc servanda foret illorum
tenores hnjusmodi prasentibus pro ple-
ne , et sufficienter expressis, ac de verbo
ad verbum insertis habeotes, illis alias
in sue robore permansuris, ad pre-
missorum  effectnm , hac vice domta-
xat specialiter , ct expresse derogamus,
ceeterisque contrariis quibuscumque,
~ Datum Romz apud sanciam Ma-
riam  majorem sub annalo piscatoris
die vicesima junii millesimo septingen-
tesimo septuagesimo guarto ponnficatus
Nostri anno sexto,

Romanim

GCCXVIL

Erigitar simplex beneticium ex bonis,
ac redditibus parochialis ecclesize san-
cte Marie della Pomposa dirare , et
suppresse Mutinensis civitatis.

Clemens PP. X1IV.

Ad futoram rei memoriam,

Dat. die
28. juoii
1774
Anno VL

S. 1. EKPO!’]i Nobis nuper fecit Exjiositio pre-
cum.

dilecrus filins wodernas promotor fisca-
lis abbatize nuncopatz sub titole sanctae
Marie della Pomposa civitatis Mt~
nensis , de jurepatronatus, ut asseritur,
aobilis virt Francisci ducis Mutinensis,
Regii , et Mirandul®e , quam dilectos fi~
lins Noster Alexander Sancte Romanme
Ecclesize diaconns ecardinalis Albaaus
nancapatns in commendam ad sni vi-
tam ex concessione, et dispensatione
apostolica obtinet , quod parochialis ec-
clesia sancte Marize della Pomposa pa-
riter nuncupata jampridem ia civitate
predicta existens, ac modo dirnta, at-
que suppressa possidebat nonculla bo-
na, ac reddilus , quibus prepositus cu-
ratns ejosdem ecclesiz gaudebat , et
fruebatur. Ad hoc itaque, ot bona pra-
dicta minime disperdantur, et ia po-
sterum qnoque existat tiulus sancie
Mariz della Pomposa juxta voia ejusdem
Franciset ducis fondatorts , ac munifi-
centissimi benefactoris novi magoi hos-
pitii pauperum , et hospitalis dictz ci-
vitatis , idem exponens cum honis, ac
redditihns preedictis woum beneficinm
simplex sub eodem titnlo sanctze Marix
della Pomposa 1n ecclesia collegiata ma-
gni hospitii hojusmodi per Nos erigi,
illudque sic erectum prapositurz dicte
ecclesiz unirt , atque ad prasentatio-
nem , et cominationem ipsiaus Francisci
docis preposito pro tempore existenti
ejusdem ecclesie , qui tamguam paro—
chos , et caput illi presidebit ; conferrt
plurimum: desiderat , atque ad id me-
morati Alexandri cardinalis conseasus
accedit. Nobis propterea hamiiliter sup-~
plicari fecit , ut in premissis opportu-
ne providere , et ut infra indulgere de
benignitate apostolica dignaremur.

§. 2. Nos igitur ipsum exponentem Tun9r cances-
specialibus gratits , et favoribus prose- 02’ aposte-
licz.

qui volentes , et a quibusvis excommau-
nicationis, et interdicti, aliisque eccle-
siasticis censuris , sententiis , et peenis,
quovis modo , et quacumgue de causa
fatis , si quas forte incurrit , hujus tan-
tum rei gratia absolventes , et absolotnm
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forc censentes , hujusmodi supplicatio-

nibus inclinati, predictabona , ac red- |

ditus memorat® parochialis ecclesie
sapciz Marie della Pomposa dirute,
atque , ut prefertur , sappresse , quo-
Tum valorem presentibus pro expresso
haberi volumus , in simoplex , ac per-
peivum beneficium sub eodemn titulo
sancie Mariz della Pomposa in dicta
collegiata ecclesia magni hospilii ejus-
medi , auctoritate Nostra apostolica te-
nore praesentium erigimus, ac perpe-
Ino igstituimns, et beneficium simplex
hujusmodi sic per Nos , ur prefertur,
erecium, atque institutum praepositu-
re dicte collegiatee ecclesiz perpetuo
itidem auctoritate , et teuore preedictis
unimus , annectimus, et incorporamus,
atque dictum beneficinm ad nomina-
tivgem ipsins Francisci ducis pro tem-
pore existeatt preposito collegiate ec-
clesiz hujusmodi conferendum esse vo-
lumus, et mandamus.

§. 3. Decernentes ipsas preesentes
literas firmas, validas , et efficaces exi-
stere et fore , suosque plenarios, et in-
tegros effectus sortiri, et obtinere, ac
illis ; ad quos spectat, et pro tempore
gnandocumeque spectabit in omnibus, et
per omnia plenissime saffragari, et ah
€is respective inviolabiliter observari;
SICque 10 pramissis per quoscumue
judices ordinarios, et delegatos etiam
caunsarum palatii apostolici audjtores ju—

dicari, et definiri debere, ac irritum .

etinane , si sceus super his a quoguam
quavis auctoritate scienter , vel ignoran-
ter contigerit atteotari.

§. 4. Non obstantibus Nostra, et
cancellarize apostolice regulis de expri~
mendo vero annno valore, ac de unio-
nibus committendis ad partes, vocatis
quormin interest , et Lateranensis con-
cilii novissime celebrati , uniones per-
petuas nisi in casibus a jure permissis
fieri prohibentis , et quibusvis aliis apo-
stolicis , et 1o universalibus , proviacia-
libusque s et synadalibus constitutioni-
bus , et ordinationibus, nec non qui-
busviz etiam juramento , confirmatione
apostolica , vel guavis firmitate alia ro-
boratis statutis , et consaetudinibus ,
privilegiis quoque indultis, et literis
apostolicis superforibas , et personis sub
quibuscumgque tenoribus, et formis , ac
cum guibusvis etiam derogatoriarum
derogatoriis , aliisque efficacioribus cf-
ficacissimis , ac insolitis clausulis » ir-
ritantibusque , et alils decretis in ge-
nere , vel in specie , ac aliis 10 contra-
rium gquoemodolibet coacessis , appro-
batis, et innovatis. Quibus omnibus,
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et singnlis , illorum tenores prasentibus
pro plene , et sufficienter expressis , ac
de verbo ad verbum insertis habentes ,
illis alias in suo rohore permansaris ,
ad premissorum effectam hac vice
dumtaxat , specialiter , et expresse de-
rogamus , ceterisque contrariis guibus-
cumque. Datum Romz apud sanctam
Mariam majorem sub annulo piscalo-
ris die vicesima octava junii millesimo
septingentesimo septuagesimo quarlo ,
pontificatns Nostri anno sexto.